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             Wrocław, dnia 29.06.2021 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa gazów medycznych oraz technicznych wraz z napełnieniem i dzierżawą zbiornika tlenu medycznego oraz butli na gazy medyczne i techniczne”
Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Umowie: 

Pytanie nr 1
Rozumiemy, że Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania zbiorników na ciekły tlen w dniu podpisania umowy, dokonać w tym czasie również na własny koszt odbiorów UDT i przekazać go do eksploatacji Zamawiającemu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 2
W § 4 ust 2 prosimy o zmianę brzmienia na „Terminem zapłaty jest data wpływu środków na konto Wykonawcy”. W przypadku ewentualnego braku zgody na tę zmianę, prosimy o wprowadzenie do Umowy paragrafu o brzmieniu: „Za termin dostarczenia gazów do Zamawiającego przyjmuje się termin wysyłki gazów z magazynu Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 3
Proszę o zmianę terminu płatności z „60 dni” na „30 dni” tak jak to Zamawiający miał/ma w dotychczasowej Umowie. Termin płatności nie jest kredytem a czasem potrzebnym na operacje księgowo-bankowe na które to czas 30 dniowy jest wystarczający. Ewentualne pozostawienie terminu 60cio dniowego będzie w sposób oczywisty pociągało za sobą dodatkowy wzrost cen.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni..
Pytanie nr 4
W § 5 ust 6 prosimy o zmianę polegającą na dopisaniu po zwrocie „ze szczególnym uwzględnieniem przepisów dotyczących mechanizmu podzielonej płatności” zwrotu „w przypadku kiedy Wykonawca go wdroży/-ł”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 5
Rozumiemy, że w Załączniku nr 5 w punkcie 2 ppkt 4 Zamawiający ma na myśli wszystkie pojemności butli a nie tylko butle 40l. Prosimy o potwierdzenie.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w załączniku nr 5 do SWZ w punkcie 2 podpunkt 4) zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, nadając mu brzmienie:

"4) transport, wyładunek pełnych oraz załadunek pustych butli do samochodu zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP u Zamawiającego (nie dotyczy czynności wewnątrz budynku tlenowni Zamawiającego oraz transportu na terenie Zamawiającego),"
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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